בפני כב' השופט מוחמד עלי
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
א.ל.

09 נובמבר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד בת אל עטיה

הנאשם: נוכח

ב"כ הנאשם: עו"ד יאנה יורין מהסניגוריה

החלטה

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש של בן זוג, עבירה לפי סעיף 380 בשילוב סעיף 382 (ג') לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: **החוק**). על פי עובדות כתב האישום, ביום 26.4.2011 תקף הנאשם את המתלוננת - שהינה הידועה בציבור כבת זוגו - באופן שהיכה מכת אגרוף בפניה ודחפה בפלג גופה העליון. כתוצאה ממעשים אלה נגרמה למתלוננת חבלה של ממש; נפיחות גדולה מסביב לעין שמאל ונפיחות ואודם בשפה התחתונה.

2.

קנס בסך של 2500 ש"ח או 20 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים רצופים ושווים החל מיום 1.1.15 ובכל 1 לחודש שלאחריו. אי תשלום אחד משיעורי הקנס במלואו ובמועדו, תעמיד את יתרת הקנס לפרעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, ה' 09/11/2014 במעמד הנוכחים.

מוחמד עלי, שופט